
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

278 
911 
22 
101 
155 
777 

Name 

DI PIETRO ALESSANDRO MARIA 
UTECH GENNARO 
REINA SALVATORE 
RUINATO FRANCESCO 
CASERTA DARIO 
MASUCCI MATTEO 

Motoclub 

FLY RACING TEAM 
SICILIA RACING MOTORSPORT 
MESSINA GIOVANNI MUSICO` 
SICILIA 
BELPASSO 
BELPASSO 

Classe 

65CSIC 
65CSIC 
65CSIC 
65DSIC 
65CSIC 
65CSIC 

Best Tm 

2:31.664 
2:34.127 
3:57.122 

11:04.875 
11:39.892 
12:41.370 

In Lap 

4 
3 
2 
1 
1 
1 

Best Speed 

35,368 
34,802 
22,621 
8,068 
7,664 
7,045 

Diff 

2.463 
1:25.458 
8:33.211 
9:08.228 
10:09.706 

Gap 

2.463 
1:22.995 
7:07.753 
35.017 

1:01.478 

2nd Best 

2:33.607 
2:37.940 
7:34.857 

2nd Lap 

3 
4 
1 
0 
0 
0 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 03/03/2019 12.37.35 

Direttore Servizio Cronometraggio: Furnò Francesco 

Direttore di gara: Anastasi Vincenzo 

Motoclub Organizzatore: Moto Club PEGASO SIRACUSA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Catania 

Risultati disponibili su www.ficr.it
Federazione Italiana Cronometristi

Associazione di Catania

1^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO MX E EPOCA 

MINICROSS DEBUTTANTI E CADETTI 

QUALIFICA 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:16:11 

Crossodromo "Maddalena Valley" 1,490 Km. 

03/03/2019 12:16 

CAMPIONATO REGIONALE 
MOTOCROSS E MINICROSS


